
UCHWAŁA NR XVII/110/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kampinos absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kampinos za 2024 r.; 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Kampinos za 2024 r.; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedłożonych przez Wójta Gminy Kampinos 
sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Kampinos za 2024 r.; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Kampinos na dzień 31 grudnia 2024 roku; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 5 maja 2025 r. udziela się Wójtowi Gminy Kampinos 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4579F3-2B19-4E86-97B5-59468BF75D9B. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania Uchwały Nr XVII/110/25 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Kampinos absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

głosowanie głosowanie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Kampinos absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

jednostka RADA GMINY 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 16 czerwca 2025 r.   

typ głosowanie jawne 
imienne 

większość bezwzględna większość ustawowego 
składu Rady 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 15 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 15 100 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 0 0 % 

lp nazwisko imię głos 

1 Barcińska Agata ZA 

2 Błażejewska Agnieszka ZA 

3 Ciurzyński Sylwester ZA 

4 Dudek Sylwia ZA 

5 Jusiński Sylwester ZA 

6 Łopaciński Łukasz ZA 

7 Paduch Martyna ZA 

8 Pajdak Wioletta ZA 

9 Perkowski Grzegorz ZA 

10 Skierkowska Marzena ZA 

11 Stępniak Mikołaj ZA 

12 Szlęzak- Kwitkiewicz Julita ZA 

13 Tomczak Adam ZA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4579F3-2B19-4E86-97B5-59468BF75D9B. Podpisany Strona 1



14 Urbańska Aleksandra ZA 

15 Zaleski Eryk ZA 

    Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4579F3-2B19-4E86-97B5-59468BF75D9B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/110/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-06-17T13:16:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




